令和元年　５月　吉日
消防職員ハム局
消防ＯＢハム局	各 位
Ｓ　Ｗ　Ｌ　局
全国消防職員ハム同好会
各務原市消防本部
会　　長　　奥　村　公　一
全国消防職員ハム同好会大会開催事務局
代　　表　　井　上　義　三

第５０回全国消防職員ハム同好会「令和元年紀州路記念大会」開催について（ご案内）

春緑の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
アマチュア無線では、交信を通じて同じ職業のハムの方々と知り合うことができます。
そのような中で、よりお互いの交流を深めたいという思いから、交信した仲間同士が企画し、全国規模の消防
ハムのアイボールミーティングが１９７０年頃から始まりました。
本大会も回を重ね、本年で第50回を迎えることとなりました。
本年は、下記のとおり開催を致しますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。又、お知り合いの
消防職員等の方がおられましたら、お誘いいただきますようお願いいたします。
記

１	開催受付時間　	令和　元年８月２５日（日）１５時から

２	開催場所　　　	「ホテル　シーモワ」
〒649-2211　	和歌山県西牟婁郡白浜町１８２１
TEL	0739-43-1000
https://www.keyterrace.co.jp/
· 電車でお越しの場合は、白浜駅より各ホテル共同運行しているシャトルバスが１3時３０分、１５時台に運行して
います。
　シャトルバスは、各ホテル共同運行の為、先着順にご乗車していますので、時間には十分ご注意してください。
また、夏場の季節には、観光客の利用が大変多く乗車定員（約２０名）になれば、出発しますので出来る限り時間
に余裕をもってお越しください。「駅前に係員がおりますので確認をしてください。」
また、白浜温泉行き路線バスも運行しておりますので、インタネット等にて時刻表をご確認の上、お越しください。
参考ですが、駅前のバス乗り場①番をご利用していただき、下車するバス停は、ホテルに近い、「新湯崎」バス停下
車すぐです。「駅前にて、今一度確認してください。」

３	参加費
（１）職員またはOBの方                      ２３,０００円
（２）ご家族
　　　ア　XYL・他上記以外の成人の方　　　　　 ２２，０００円
　　　イ　中学生以上の未成年　　　　　　　　　１６，０００円
　　　ウ　小学生４，５，６年生　　　　　　　　１１，０００円
　　　エ　小学生１，２，３年生　　　　　　　　　８，０００円
　　　オ　小学生未満　　　　　　　　　　　　　　３，０００円
　　　カ　３歳未満（食事なし、添い寝となります）無料

　　　※  懇親会終了後の２次会費用代金は、お一人５００円（成人の方に限る）別途当日徴収します。

参加費用については、当日宿泊代、宴会場での夕食、朝食、集合写真代（ご家族で1枚）、施設利用・入浴料
等を含むすべての（ツアーパック）料金です。
　  　このたびの、第５０回全国消防職員ハム同好会「令和元年紀州路記念大会」は、旅行会社を通じて企画しており
ますので、ツアーパック利用により日帰り参加が、出来ませんので何とぞ宜しくお願申し上げます。

４	参加申込方法
別添の参加申込書に必要事項を記入し、下記アドレスにメール送信または郵送し、参加費を下記口座
に送金してください。

（１）  送信先メールアドレス　　　　jh3ppy@jarl.com
メールの件名を、「全国消防職員ハム同好会第５０回大会参加申込書＋代表者氏名」としてください。

[bookmark: _GoBack]（２）  郵送の場合　　　　　〒590-0812　　大阪府堺市南区原山台４－１５－３
南口　正已あて　　　090-5661-6606（携帯）
     入金確認後、メール及び郵送で開催事務担当者(南口・柳本)から返信メール及び電話にて連絡いたします。

（３）  参加費送金先口座
ゆうちょ銀行
記　　　号  	 １４１５０
番　　　号	         ６３７０７６８１
口座名義人	         ミナミグチ　マサミ

他金融機関からの振込の場合
ゆうちょ銀行
店　　　名  	四一八（ヨンイチハチ）
店　　　番	        ４１８
預 金 種 目 	普 通 預 金
口 座 番 号 	６３７０７６８
口座名義人           南口　正已 （ミナミグチ　マサミ）

※　領収証は発行致しません。振込時のご利用明細書等の保管をお願いいたします。

上記内容が、事務担当者の確認でき次第に、確認メール・電話にて、連絡予定ですが、事務混雑にて、遅れが
生じて連絡がない場合には、誠に恐れ入りますが、再度ご連絡していただきますよ宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　事務担当者２名
  南口正已　　　　jh3ppy@jarl.com　　　　　　　０９０－５６６１－６６０６
　柳本雅祥　　　　ji3acb@jarl.com              　０９０－３４８９－４９０４
[bookmark: 2]
（４ ）  申込み期限
令和元年７月１０日（水）必着（申込書）
　参加費送金については申込後、出来るだけ早くお願いします。
　　　　※　参考
観光地
http://www.nanki-shirahama.com/search/play.php
　　　　※　第50回全国大会本資料　ダウンロード
[bookmark: 3]　　　　　　　 　http://www.eonet.ne.jp/~ji3acb/

( 5 )　その他
家族参加をご希望されている方は、部屋数に限りがありますので、出来る限りお早めに申し込み
をしてください。又、家族人数等をご連絡してくさい。（家族部屋を確保します。）
　キャンセルの場合は
８月４日(日)までに事務担当者(南口)までご連絡してくさい。
又、以降８月４日を過ぎればキャンセル等は出きませんし、返金もできない場合もありますの
でご注意してください。キャンセル料は、旅行会社の査定によりますので、宜しくお願いします。